
 

Bolzano Vicentino, 28 luglio 2022 

Ai docenti in oggetto 

 

OGGETTO: liquidazione dei compensi per incarichi FIS a.s. 2021/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota MIUR Prot. 23072 del 30 settembre 2021 avente per oggetto: “A.S. 2021/2022 – 

Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2021 – periodo settembre-dicembre 2021 e 

Comunicazione preventiva del Programma Annuale 2022 - periodo gennaio-agosto 2022”; 

VISTO  il CCNL 19/04/2018; 

VISTA  la contrattazione integrativa d’Istituto definitiva a.s. 2021/2022 stipulata in data 20/01/22;  

VISTI i prospetti di rendicontazione presentati dal personale; 

RAVVISATO di procedere alla liquidazione di quanto spettante al personale; 

DISPONE 

La liquidazione tramite l’applicazione Cedolino Unico del MEF dei seguenti compensi, in funzione della effettiva 

disponibilità dei fondi, nel piano di riparto (Capitolo 2554 – Piano Gestionale 05). 

FUNZIONI STRUMENTALI  DOCENTI ORE  

Disabilità Semeraro/Matteazzi  45+20 

Continuità Lodi/Nicolasi/Munaretto/Argento/Matteazzi A 10x5 

Orientamento Lupatin/Donazzolo 25+25 

Registro Elettronico Ossato/Sorrenti 60+40 

Dsa/bes Meneghini/Lena 20+20 

FIDUCIARI DI PLESSO     

Bolzano Primaria Bennati/Casarotto 120 

Quinto Primaria Casà/Rossato 150 

Lisiera Primaria Volpe/Cataldo 50 

Bolzano Secondaria Crestani/Piccolo 90 

Quinto Secondaria Sgrò 90 

REFERENTI      

Sicurezza Donà Mg/Panarotto/Calzerano/Sperandio/Cataldo 6x5 

Tutor Zolin/Bogoni/Sorrenti/Baldan/Strazzabosco 6x5 

Coord. Secondaria vedi tabella 8x18 

Coord. Primaria vedi tabella 8x25 

Ed Civica Baldan/Volpe 10+8 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004809 - 29/07/2022 - IV.5 - I



Referenti Covid 
Sperandio/Rossato/Sgrò/Pasciuti/Crestani/Piccolo/Bennati/Munaretto/ 
Volpe/Cataldo 

8x10 

Inclusione secondaria Gallo 24  

COMMISSIONI     

Comitato Valutazione Rossato/Sgrò/Calapristi 2x3 

Team digitale La Marca/Paviglianiti/Lucatello/Cataldo/Girardi/(Ossato e Sorrenti) 30x5 

Ed. Civica (Baldan)/Rigo/Viola/Dalla Pria/(Volpe)/Albano 10+6+6+6 

Valutazione Primaria Ossato/Rossato/Tamiello/Toniolo/(Bruni) 10x4 

Commissione Orario 
Donazzolo/Piccolo/Crestani/Matteazzi/Bogoni/Nicolasi/Bennati/Casarotto/ 
Rossato/Casà/Cataldo/Volpe 72-72-80-88-32 

Commissione GLI (Meneghini/Lena/Semeraro/Sgrò/Piccolo/Gallo/Matteazzi M))/Tamiello/Zolin/Consolaro 8X3 
 

SEC.BOLZANO SEC. QUINTO PRIM. BOLZANO PRIM. QUINTO PRIM. LISIERA 

1A Madaghiele 1C  Cipollina 1A  Viola 1A  Casà 1A  Volpe 

2A Feltrin 2C  Nicolasi 1B  Basso 1B  Rossato 2A  Bertoli 

3A  Crestani 3C  Pasciuti 2A  Bruni 2A  Savarino 4A  Cataldo 

1B  La Marca 1D Calapristi 2B  Ossato 2B  Olati 5A  Rizzo 

2B  Ranieri 2D  Novello 3A  Tamiello 3A  Albano  

3B  Sorrenti 3D  Vinciguerra 3B  Giaretta 3B  Bardella   

1E Bertinazzi 1F  Rigo 4A  Carollo 4A  Bolis   

2E Di Pietro 2F  Vinciguerra 4B  Sandini 4B  Zanotto   

3E Baldan 3F  Trevisan 5A  Bennati 5A  Cogato   

  5B  Casarotto 5B  Bertuzzo   

   5C  Zolin  
 

Potenziamento Fonologico 

Docente  Ore Docente  Ore Docente  Ore 

Mariarosa Bruni 5 Federica Bertoli 4 Wally Zolin 25 

Paola Ossato 5 Roberta Toniolo 4   

Erika Basso  15 Sofia Rinaldi 12   
 

Progetti 
    

TITOLO PLESSO classi DOC. REFERENTE ORE 

SCUOLA PRIMARIA 

Giochi Matematici Primarie 4^-5^ Toniolo 4h 

Scacchi Perlasca Tutte Zanotto/Esperto Esterno 2h 

Teatro Perlasca Tutte Cogato/Esperto Esterno 5h 

SCUOLA SECONDARIA 

Giochi Matematici Secondarie Tutte Sorrenti 4h 

Nizza A Distanza Secondarie 2^-3^ Lupatin/Vettorel 8h 

Crescere Al Pomo D'oro Secondaria Bz Alunni H Cozzolino/Milan 6h 

La Catena Del Manufatto Secondaria Bz 3^ Piccolo/Donazzolo 8h 

  
 
                                                                                                                               La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                      Sara Missanelli 

                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                            ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004809 - 29/07/2022 - IV.5 - I


